

۱۱ هزار اصله نهال در شمال تهران توزیع شد

به منظور افزایش مشارکت شهروندان در طراوت بخشی و زیبایی فضاهای سبز شهری بیش از ۱۱ هزار و ۲۷۲ اصله نهال در هفته درختکاری در بوستان های شمال تهران و نواحی ده گانه منطقه یک توزیع شد.

مجید نوربخش معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با هفته درختکاری و استقبال از بهار که از ۱۵ اسفند ماه آغاز شد نهال های مثمر به صورت رایگان در بوستان های بزرگ منطقه مانند قیطریه و نیاوران، بوستان های نواحی و بین شهروندان توزیع شد.

این مقام مسئول تصریح کرد: در این اقدام بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نهال در دو بوستان اصلی توزیع و ۲ هزار و ۸۰۰ نهال به نهادها و سازمان های سطح منطقه و یک هزار و ۶۵۰ اصله نهال توسط سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ به درخواست شهروندان به در منازل آنها تحویل داده شد.

وی گفت: در هفته درختکاری طی دو مراسم جداگانه نیز بیش از ۱۵۰ اصله نهال تحت عنوان درخت ماندگار و درخت دوستی در بوستان جنگلی گلابدره و موزه طبیعت و حیات وحش ایران «دارآباد» غرس شد.



۱۱ هزار اصله نهال در شمال تهران توزیع شد

گروه اجتماعی: به منظور افزایش مشارکت شهروندان در طراوت بخشی و زیبایی فضاهای سبز شهری بیش از ۱۱ هزار و ۲۷۲ اصله نهال در هفته درختکاری در بوستان‌های شمال تهران و نواحی ده گانه منطقه یک توزیع شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با هفته درختکاری و استقبال از بهار که از ۱۵ اسفند ماه آغاز شد نهال‌های مثمر به صورت رایگان در بوستان‌های بزرگ منطقه مانند قیطریه و نیاوران، بوستان‌های نواحی و بین شهروندان توزیع شد.



۱۱ هزار اصله نهال در شمال تهران توزیع شد

به منظور افزایش مشارکت شهروندان در طراوت بخشی و زیبایی فضاهای سبز شهری بیش از ۱۱ هزار و ۲۷۲ اصله نهال در هفته درختکاری در بوستان های شمال تهران و نواحی ده گانه منطقه یک توزیع شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با هفته درختکاری و استقبال از بهار که از ۱۵ اسفند ماه آغاز شد نهال های مثمر به صورت رایگان در بوستان های بزرگ منطقه مانند قیطریه و نیاوران، بوستان های نواحی و بین شهروندان توزیع شد. این مقام مسئول تصریح کرد: در این اقدام بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نهال در دو بوستان اصلی توزیع و ۲ هزار و ۸۰۰ نهال به نهادها و سازمان های سطح منطقه و یک هزار و ۶۵۰ اصله نهال توسط سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ به درخواست شهروندان به در منازل آنها تحویل داده شد.

وی گفت: در هفته درختکاری طی دو مراسم جداگانه نیز بیش از ۱۵۰ اصله نهال تحت عنوان درخت ماندگار و درخت دوستی در بوستان جنگلی گلابدره و موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - غرس شد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



۱۱ هزار اصله نهال در شمال تهران توزیع شد

سروریس شهری - به منظور افزایش مشارکت شهروندان در طراوت بخشی و زیبایی فضاهای سبز شهری بیش از ۱۱ هزار و ۲۷۲ اصله نهال در هفته درختکاری در بوستان های شمال تهران و نواحی ده گانه منطقه یک توزیع شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با هفته درختکاری و استقبال از بهار که از ۱۵ اسفند ماه آغاز شد نهال های مشمر به صورت رایگان در بوستان های بزرگ منطقه مانند قیطره و نیاوران ، بوستان های نواحی و بین شهروندان توزیع شد.

این مقام مسئول تصریح کرد: در این اقدام بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نهال در دو بوستان اصلی توزیع و ۲ هزار و ۸۰۰ نهال به نهادها و سازمان های سطح منطقه و یک هزار و ۶۵۰ اصله نهال توسط سامانه مدیریت شهری ۱۲۷ به درخواست شهروندان به در منازل آنها تحویل داده شد.

وی گفت : در هفته درختکاری طی دو مراسم جداگانه نیز بیش از ۱۵۰ اصله نهال تحت عنوان درخت ماندگار و درخت دوستی در بوستان جنگلی گلابدره و موزه طبیعت و حیات وحش ایران - دارآباد - غرس شد.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



۱۱ هزار اصله نهال در شمال تهران توزیع شد

به منظور افزایش مشارکت شهروندان در طراوت بخشی و زیبایی فضاهای سبز شهری بیش از ۱۱ هزار و ۲۷۲ اصله نهال در هفته درختکاری در بوستان های شمال تهران و نواحی ده گانه منطقه یک توزیع شد. به گزارش صاحب قلم و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، مهندس مجید نوربخش معاون امور شهری و فضای سبز شهرداری منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: همزمان با هفته درختکاری و استقبال از بهار که از ۱۵ اسفند ماه آغاز شد نهال های مثمر به صورت رایگان در بوستان های بزرگ منطقه مانند قیطره و نیاوران، بوستان های نواحی و بین شهروندان توزیع شد. این مقام مسئول تصریح کرد: در این اقدام بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ نهال در دو بوستان اصلی توزیع و ۲ هزار و ۸۰۰ نهال به نهادها و سازمان های سطح منطقه و یک هزار و ۶۵۰ اصله نهال توسط سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ به درخواست شهروندان به در منازل آنها تحویل داده شد. وی گفت: در هفته درختکاری طی دو مراسم جداگانه نیز بیش از ۱۵۰ اصله نهال تحت عنوان درخت ماندگار و درخت دوستی در بوستان جنگلی گلابدره و موزه طبیعت و حیات وحش ایران دارآباد غرس شد.

